

## Verbascon Zatoki, tabletki, 60 sztuk

Nasza cena: 21,05 zł



### Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	Tabletki
Producent	POLSKI LEK POLSKA
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### OPIS

Składniki pochodzenia naturalnego zawarte w suplemencie diety Verbascon Zatoki korzystnie wpływają na funkcjonowanie oraz kondycję górnych dróg oddechowych. Verbascon Zatoki jest odpowiedni dla dorosłych oraz dzieci powyżej 6. roku życia. Ekstrakt z ziela *Andrographis paniculata* stanowi wsparcie dla mechanizmów obronnych organizmu, szczególnie w obszarze górnych dróg oddechowych. Natomiast kompleks roślinny Sinuplant łagodzi oraz przywraca komfort górnym drogom oddechowym.

SKŁADNIKI	Składnik	Zawartość w 1 tabletkce	Zawartość w 2 tabletkach
	Ekstrakt z kwiatu dziewanny drobnokwiatowej	40 mg	80 mg
	Ekstrakt z kwiatu bzu czarnego	40 mg	80 mg
	Ekstrakt z ziela werbany pospolitej	60 mg	120 mg
	Ekstrakt z ziela jeżówki purpurowej	20 mg	40 mg
	Ekstrakt z kwiatu pierwiosnka lekarskiego	20 mg	40 mg
	Ekstrakt z ziela <i>Andrographis paniculata</i>	20 mg	40 mg

Składniki: substancje wypełniające: celuloza, sorbitole; ekstrakt z kwiatu dziewanny drobnokwiatowej (*Verbascon thapsus* L.); ekstrakt z kwiatu bzu czarnego (*Sambucus nigra* L.); ekstrakt z ziela werbany pospolitej (*Verbena officinalis* L.); ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (*Pelargonium sidoides* DC.); ekstrakt z ziela *Andrographis paniculata* (*Andrographis paniculata* Wall ex. Nees); ekstrakt z kwiatu pierwiosnka lekarskiego (*Primula Officinalis* L.); substancje zagęszczające: hydroksypropylometyloceluloza, hydroksypropylceluloza; substancja wypełniająca: talk; średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe; barwniki: dwutlenek tytanu, tlenki i

wodorotlenki żelaza, błękit brylantowy FCF, indygotyna; substancje przeciwzbrylające: glikol polietylenowy, poliwinylpirolidon.

#### **WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW**

Ekstrakt z ziela *Andrographis paniculata* stanowi wsparcie dla mechanizmów obronnych organizmu, szczególnie w obszarze górnych dróg oddechowych.

Natomiast kompleks roślinny *Sinuplant* łagodzi oraz przywraca komfort górnym drogom oddechowym.

#### **ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE**

Dzieci powyżej 6 roku życia – zaleca się spożywać 1 tabletkę dziennie,

Dorośli – zaleca się spożywać 1 tabletkę 1-2 razy dziennie.

#### **OSTRZEŻENIA**

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji produktu.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.

Nie zaleca się stosowania produktu przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze poniżej 25°C.

#### **PRZECHOWYWANIE**

Przechowywać w temperaturze 15°C - 25°C

#### **PRODUCENT**

POLSKI LEK

#### **INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA**

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.